
SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOMINGOS OMIZOLLO, Nº 477 CAPINZAL E OURO

C.N.P.J: 82.782.079-0001/14

SC

PREFEITURAS MUNICIPAIS DE CAPINZAL E OURO

Resumo dos Termos de Contratos e Termos Aditivos

a

Número do Contrato ou Aditivo Mês Assinatura

Fundamento Legal:

Valor do Contrato:

Vigência do Contrato

Data de Assinatura:

Modalidade de Licitação:

Número do Processo:

Objeto Contratado

Contratado:

Número C.N.P.J ou C.P.F.:

09/2021 2021

DISPENSA DE LICITACAO

CFE ART. 24 INCISO II DA LEI 8.666 DE 21.06.93

0142/2021

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS - MATRIZ

61.198.164/0001-60

26/05/2021

31/05/2021 31/05/2022

2.488,37

CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA A FROTA DE VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DO SIMAE

02/06/2021Data de Publicação:

MAIO Exercício de :

Número da Licitação:

Proj. Atividade/Elem. Despesa: 175120165.2.146  - 339000

Empenho(s) 04082021

a

Número do Contrato ou Aditivo Mês Assinatura

Fundamento Legal:

Valor do Contrato:

Vigência do Contrato

Data de Assinatura:

Modalidade de Licitação:

Número do Processo:

Objeto Contratado

Contratado:

Número C.N.P.J ou C.P.F.:

08/2021 2021

DISPENSA DE LICITACAO

CFE ART. 24 INCISO II DA LEI 8.666 DE 21.06.93

0142/2021

GENTE SEGURADORA S.A.

90.180.605/0001-02

26/05/2021

31/05/2021 31/05/2022

11.318,89

CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA A FROTA DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS E MOTOCICLETAS 
DE PROPRIEDADE DO SIMAE

02/06/2021Data de Publicação:

MAIO Exercício de :

Número da Licitação:

Proj. Atividade/Elem. Despesa: 041220165.2.145,175120165.2.146  - 339000

Empenho(s) 04092021;04102021

SIGECOM - Sanegraph Ltda Pag.: 1


